etiam sit specialis? Fortum siu xcumq succedat animar-
 ti, appellati cadaveria; dum vna remanet, cum illa si-
 ja eterna, quam debet vivere? Et utrum sit egest
 speciei in omnibus, & diversa prolixitate viventium,
 inquit succedat? Agitabitur hoc loco. Interdum vi-
 deo P. vinculum in phisico & trovertia 3. Puncto 2. § 2
 no 3.

9

Terrium fundamentum Ho-
 stie e iugum mortui debet
 ee in se ipso it, sed et numeri & tempore viventij:
 fo debet esse omnia fund: in animam; qd sicut & prolixitate.
 Antecedens probat ad inconvientem, quia in facisset iugum
 in auctore ita i iugum Christi, quia sicut in Christo vivente:
 qd refugit a ferendo. Resp. desing. ans si sermo sit de
 corpore & glorie, & salubris & misericordia, et sic debet ee id iugum ipe,
 et no: nego anq. neg. iacobus sermo hinc germano in:
 sacro sancto **CHRISTO CADAVERE**, idem iugum qd =
 fuerat in vivente, et modo in resurgendi: & de for-
 ma sit demia quod eadem organisandem figa i-
 terne, quam mortui sit organifatum appellamus & =
 pax, quid quid e in mortuis, viventi: ied.

10

Quartum fundamentum
 e, quia deo denomi-
 nati iugum & porum; sed e iugum modo denominatis i-
 ferat in resurgitur anima. Sed: in a suo locali:

Sanctam in te salutem, hanc doctrinam
 admitendam fiamus et proprietatis in di-
 scipulis a solute, fuisse Avicenna lib. primo, sufficien-
 tia cap. 2. eam ad solam in ventis, ad auctorem similitudine
 scilicet supra citatis; quod dicitur ad solam in ventis
 Henricus Quod. 2. Quod. 2. articulo 3., et Quod. 3. §. 13 et
 14., et sic late impugnat magnus bar. lib. Met. de p. 13
 sect. 3. et lib. 1. de aere cap. 6.
 12.

Ceterum propter praecipuum fun-
 damentum legi dicitur fiamus
 et proprietatis. Nam et in multis cap. videtur de p. 13
 hinc de p. 13, quod in subditis, et impugnatibus illorum, et ad
 eam habendam adducunt motus, et Henricus Quod.
 ubi sequitur de p. 13: in eo ad admitendam talem fiamus sub-
 stantiam et proprietatis videtur velle manifestare, ut in p. 13
 et sic, et sic, proinde hinc super p. 13: quia est allegi-
 ma ad eum fiamus potest hinc bene accipere ad auctorem
 hinc p. 13, et ab eadem auct. Quod et dicitur nomine et p. 13
 in p. 13 in p. 13 de p. 13 auct. in p. 13 in p. 13
 auct. et in p. 13 substantia et proprietatis.

Item bar. sup. de aere trac. 1.
 de p. 1. sect. 2. §. 4. in 29 post
 de p. 13 quatuor sententias designat hinc nomine et
 p. 13, ad dualiter inter physico p. 13 summe et p. 13:
 aut pro p. 13 physico, in p. 13 summe et p. 13 et p. 13 di-
 cuntur et p. 13, ad p. 13 organata. Quando igitur in-
 desit ad p. 13 eum ad p. 13, summe et p. 13

sup

summi ubi ipse prout areuindit abertoy, nimum a. i. e.
 2^o qere ipoy. Putea perparticulam organium de-
 trimitati ad 2 qoy, et signati aiim ee aiim Corpoy
 sumpti in 2 no

23
 Dis ipit' nimo nri ipoy in presentia
 veni ma' nima sub accidentis sequit' etij
 ad qd' libet ipium phycum. Ita P. P. Boninbrecones de aiim
 Bro 2. G. 2. 2. Arriaq. de aiim de q. 2. no 7. 2. G. 2. de
 put 73 sect 2 no 2. Falli probato 2. ab autbritate Arly u-
 surpandij ipoy sic pro ma' 2. ut p' 2. x. 2. de foy: pr-
 qm' de foyem. In 2. 4. ubi ad qd' itale et ut ipoy. id e' cog
 v'zard. Corpoy profectus in er' aiim, sed ut sustinim potuy
 e' et mistejes. Vbi a nro' d'us a f'ia phycij alterum se loquu'
 et ipoy, ut ista definitio a aiim: alterum, sensmine ipoy
 ita lam ma' intelligere, q' aiim aiim sustinim. Et i' f'ra' p-
 test' nimo x. 2. Li. 15. = aiim et ipoy e' aiim = v'bi de quiti
 de Corpore, id e' ma', tam qm' definita a aiim aliaj d'icere
 solum Corpoy e' aiim.

24
 2^o Gati 2. a 2. 2. Ma' sub accidentis
 v'bi ad equate bet f'ra' = 2. 2. 2. et
 ipoy phycum prouidendo a completo, et in 2. 2. 2. qus
 p'auo q' d' b' f'ra' et in animata = e' aiim primus Corpoy
 phycij, sustine' ma' = q' aiim er' aiim primus Corpoy sum-
 pti hoc ma', a 2. 2. 2. f'ra' qm' includit tam qm' q'oy, nec
 distinguet' a aliis, perid qd' x. 2. 2. Corpoy phycum ab-
 solute: sed tale ipoy vedell' et organium. Ita q' in aiim
 2. 2. f'ra' ipoy p'ouet in definitioe' 2. 2. 2. ipoy phycij,
 nempe organii. Qd' q' e' organium e' ipoy, sic qd'
 qd' e' Corpoy n' sit organium.

sed hoc dicitur accidentium si potest si provenire
 ab aliquo esse subsistit dicitur, quod certe non est nisi cum sit
 ead in omni dicitur, quod est quod, anima anima, et sic dicitur
 in sui per dicitur. Et res. magis quod per me in se
 quod si quod dicitur accidentium, pro organo, sed per se
 illa dicitur, et ipsa dicitur in dicitur, dicitur in, et sic dicitur
 panis me. Nemo deinde dicitur, nec an, et sic dicitur orga-
 na accidentium per se dicitur, sequitur dicitur
 sui per se dicitur, dicitur dicitur dicitur, per se, quod in se dicitur,
 et sic dicitur in se dicitur dicitur dicitur
 dicitur aqua dicitur.

Quod si Divus Thomas dicitur mi-
 ra de spiritu creati dicitur A.

ad carnem. Si vi magis dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur, in se dicitur
 propter dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur in se dicitur in se dicitur: in se dicitur dicitur dicitur
 sub dicitur. An aut dicitur dicitur, et sic dicitur dicitur
 sunt dicitur dicitur, earum dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur? dicitur in dicitur.

L. 6.

Pro salute dicitur dicitur argumentum
 dicitur dicitur, dicitur, dicitur, et
 dicitur dicitur. Et dicitur dicitur dicitur propter dicitur organi-
 dicitur, quia dicitur dicitur in dicitur. Unde dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur. Adver-
 te. Et nomen dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur nomen dicitur in dicitur dicitur dicitur. Ad
 dicitur dicitur. Et dicitur dicitur propter quatuor quali-
 tates

quatuor qualitates, per quas a similitudine elementis.
 Adverte 4. principium gravitatis in vivente tria ali-
 qua in eis dicitur, sed minus sustulit temperamentis. &
 sunt quatuor qualitates. Adverte 5. quam vitam esse
 totam in toto corpore, et totam in qualibet parte, si tunc
 sequi virtutes suas omnes esse operantes in eis partibus.
 Sed alia in hac parte, alia in illa se egere potest, ut
 si seorsum ac aliud temperamentum, aliam accidentium
 diversitatem, sequestratum se egere.

sectio 2^a.

De anima de visione.

Tenendum est Arist. de anima 2^o ff.
 31, et Divo August. de quantitate
 anime cap. 33 cum Divo Thom. et Comar. physio-
 logorum, ac L. non. Granatensis lib. 1. de anima 7 di-
 versimodis ad aquam fieri in quibusdam. ut in quibusdam sicut
 et seorsum ~~ita~~ ~~aliam~~ in quibusdam sicut ac in quibusdam, ac v-
 ile. Prob. quia anima in comuni secundum casum in-
 illam, qua curam suam in parte, ac xcedit ab illa ista de-
 tingit per se ordinem, et suam ad vitam et per se
 de similitudine sui quibusdam in parte de, si tamen videtur
 utriusque in parte quibusdam quibusdam quibusdam quibusdam
 Prob. min. tota anima, aut videtur tantum est in parte
 in parte ab illa ad nutritionem, et augmentatorem, et
 principium sui motus suum animam in parte, aut lo-
 quatur in parte, et appetitive, et principium

In quibusdam talium in quaestoribus Cognitivum, op-
 positionum, ac sententiarum appellamus vitam senti-
 vum, sive ity: aut e Cognitivum, appetitivum, ac volitivum
 praesertim, ac per se ipso e vita vitali; quia deo aliavita;
 quod simpliciter e triplex vita, ac per se et triplex vita; in qua
 reat alia praeter vivam, sentivam, et volitivam.

L 8

Quod est. Arist. lib. 2 de anima et de anima
 et quatuor e vita vivendum, sive
 triplex, sentivum, appetitivum, et volitivum; quod et quatuor sunt ge-
 ra animalium, quod est, vivum et respondit sua
 viventi. R. e videndo autem: quia vita animalium illa
 communiter dicitur e triplex, quae dicitur vita appetitiva; hoc
 autem est sunt quatuor; nam e viventi, alia multiplia, et
 quatuor tantum ab inanimatis, ut arbor, et planta;
 alia augmentativam, et augmentativam sentivam
 et appetitivam, quia se movent localiter, ut ichthia et
 quatuor e viventi: alia aug addunt superiorem vitam
 et mutuum progressivum, sunt praesertim ani-
 malia: alia tenent super eam addunt Cognitivum praesertim
 secta; vol, et appetitivum, et sunt animalia vitalia: quae
 omnia e videndo Arist. in hac anima de sentivum
 citato et. Vita autem id e, quod vivimus, et sentivum,
 et movemur, et intelligimus. Vbi per se videre, pro-
 vegetare, quod sive pro se in praesertim.

Ad hoc dicitur anima si in animalibus
 abstrahentes in se, quae dicitur
 tur videtur per se animam: si e per ordinem ad
 vitam, quae est triplex. Unde est probat vita, quae
 vita

quod anima sensitiva poterit adhuc subdividi in ani-
man sententiam solam, et si progressivam et, si talia prin-
cipia motus ab inibiis sint separabilia per ordinem
ad subjecta.

L9

Opposit. 5 danti potentia ibi

tracl. 427 juxta Arist. scilicet vige-
ntia, sensitiva, insitiva, appetitiva, et progressiva: quod est
quinq[ue] anima, q[ui]a esse vivum suapte se respondet.
Veti dicitur aij, et reg. cam: quia sic distinguntur ordi-
nem ad suam, si itaq[ue] sint quinque generaliter considerandi,
quales sunt vegetare, sentire, appetere, progredi, et intelli-
gere id est quod quinq[ue] loquitur munera Arist. prae animae. Cele-
rum anima de sumunt, sed visio nis operandi, per organa, et
p[er]cipere in ordine ad tuam vitam supra et pliatam.

Ita tria oportet, nullam si gradibus
divisionis, et animarum, et animarum
et potentiarum, quae adit Arist. fieri tanto rigore, et ali-
ter fieri nequeant, in plura, et multiora genera, et species. Sed
in suis tradendum in se tam de vi a comuni sequendo inio.
Sancique quando nulla assignabilis est anima, sic sub illis
hinc multum videtur, quod in suis a nulla p[er]ia, quae sub
illis quinq[ue] si non meliorati. Non ego q[ui] inter harum gra-
matenij supra laudat[ur] tradat a phis, esus q[ui] bene
diveniat; hinc videndum q[ui]a in tradere tenariam nu-
merum animarum in quinq[ue] ibi. Et prae in tena, Arist.
de sensu, sed loquendum si multij, et sentendum
cum prae.

sub sectio 1.

gradus, sui operacione, uti patet dicitur ad oppositum sine
 hinc, a quo anima vitalis est inferior anima sensiva, et sen-
 siva, anima vegetativa: quod etiam includunt de partibus. Simpli-
 ficatis, qui vitalis in se, qui vitalis in se, et ad includit
 vitalis vegetativa. Si vero sequitur, quod est inferior anima et ad vegetativa, est anima
 vitalis inferior quoddam anima sensiva, et sensiva autem vegeta-
 va, ac per consequens de se ipsa vitalis anima, se simpliciter
 sit, et sensiva, quod si exprimitur. Et vero sequitur autem sunt individui
 entitatis implicata, et ad vegetativa si oportet vitalis, et alia daretur
 negatis, et si negata in eadem entitate.

22

vitalis dicitur
 et plantae

in inferioribus. nego insensibilem. quod illud tantum quod est vegetativa
 et negatis alterius vite, vig vegetativa cum negatis sensivam; et
 vegetativa negatis: vitalis dicitur plantae, vig vegetativa et. neg sine se qui-
 ti solum immittit includi anima vegetativa, et sensiva, et sensiva in-
 vitalis: Nam si se ocy se non includit operacione, vegetandi, ac sen-
 siva, si possunt si includi vitalis, principium vegetativa, ac vegetativa
 quod autem anima vitalis si vegetativa, neg vegetativa vegetativa, si deo de-
 sinit esse tale principium, quod ad in vegetativa, et vegetativa, si vegetativa
 et vegetativa; et tunc negatis esse vegetativa principium vegetativa,
 vegetativa deo: Haec de vegetativa vegetativa, quod anima vegetativa. solum
 est vegetativa vegetativa, et vegetativa, et vegetativa vegetativa.